et neglexerit,*et cognitum fuerit

peccatum eius quod peccavit in

ipso, et adferet hedillam de ca

pris feminam sine vitio propter

delictum quod deliquit; *et su

perponet manum super caput de

licti sui et victimabunt hedillam

quae est delicti in loco ubi vic

timabunt holocausta.
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Micah v. 2.

Cvpnnm, testimonia ii. 12.

et tu, Bethleem, domus illius

Ephratha, num exigua es ut

constituaris in milibus Iuda? ex

te mihi procedet ut sit princeps

apud Israel, et processiones eius

a principio, a diebus saeculi.

WEINGARTEN FRAGMENTS.

et tu, Be§thleem,] domus [ha

bita]tioni[s Efra]ta, nu[mquid

mini[ma es] ut SIS [in milibus

lucla? _[ex te mi]hi pro[diet qui

sit prm[ceps in] Istra[hel, et

eg]ressus ip sius ab] initi[0, ex

diebus] sae uli],

Isaiah xxix. ll, 18.

CYPRIAN, testinzonzlz i. 4.

“et erunt vobis hi omnes ser

mones sicut sermones libri qui

signatus est, quem si dederis

homini scienti htteras ad legen

dum dicet Non possum legere,

signatus est enim...'8sed in illa

die audient surdi sermones libri,

et qui in tenebris et qui in

nebula sunt; oculi caecorum vi

debunt.

WURZBURG PALIMPSEST.

“et erunt verba haec omnin

sicut verba libri huius signati,

quem si dederint homini scienti

litteras dicentes ex lege haec, et

dicet Non possum legere, signa

tum' est enim...‘8et audient in

die illa surdi verba libri, et qui

in tenebris et qui in nebula;

oculi caecorum videbunt.

It is clearly unsafe to generalise from a few specimens, but

the student will not fail to observe that the variations in these

extracts may, perhaps without exception, be attributed either

to the ordinary accidents of transcription or to the recensions

of the original text. In the case of the New Testament

Dr Hort’ held that there was “some justification for the

alternative view that -Italy had an indigenous version of her

own, not less original than the African,” and where both types

of text, existed, he distinguished them by the designations

‘African Latin’ and ‘European Latin,’ applying the term

‘ Italian“ to later revisions of the European text. The classi

fication of the Old Latin authorities for the O. T. is less

advanced, and owing to the fragmentary character of most of

1 Burkitt (O. L. and Itala, p. 93) proposes re/ectianzlr.

5 Intradutlion, p. 78 ff. Cf. Westcott, Canon, p. 252 ff.; Wordsworth,

O. L. Bibliral Texts, i., p. xxx. Ff -

3 On Augustine’s use of this term see F. C. Burkilt, O. L. and Ilala,